AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL (ETIQUETAS ADESIVAS)PARA IDENTIFICAÇÃO DOS BENS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE ITUPEVA.
II- CONTRATADA: FINO PALC ETIQUETAS PATRIMONIAIS CNPJ: 22.444.979/0001-20
III – ENTREGA: ÚNICA.
IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
V - VALOR GLOBAL: R$ 1.400 (MIL E QUATROCENTOS REAIS).
VI – JUSTIFICATIVA: A CONTRATAÇÃO É NECESSÁRIA PARA ASSEGURAR A IDENTIFICAÇÃO
PADRONIZADA E A RASTREABILIDADE DOS BENS PERMANENTES DO MUNICÍPIO, GARANTINDO A
INTEGRIDADE DAS INFORMAÇÕES PATRIMONIAIS E O ADEQUADO CONTROLE FÍSICO E CONTÁBIL DOS